2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНый РАЙОН «Красногвардейский район»

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КрасногвардейскИЙ Район»
заседание
                       РЕШЕНИЕ       (ПРОЕКТ)
2023 года                                                                                                                                                    №

	О внесении изменений в решение Муниципального совета Красногвардейского района от 24 мая 2023 года №4 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области за 2022 год»

В целях приведения в соответствие данных бухгалтерского учета и учета реестра муниципального имущества казны, Муниципальный совет Красногвардейского района решил:

Внести в решение Муниципального совета Красногвардейского района от 24 мая 2023 года №4 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального района «Красногвардейский район№ Белгородской области за 2022 год» следующие изменения:

- раздел 1 и раздел 2 реестра муниципального имущества изложить в редакции согласно приложению данного решения.

Председатель Муниципального совета

       Красногвардейского района                                                   Л.Н. Митюшин